
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

No.
30
88
44
12
93
5

19
69
77
61
79
32
82
6

81
95
33
24
63
89
64
31
15
27
66
74
8

99
13
16
38
37
18
22
84
68
14
90
17
23
21
80

Name

Renato Andreghetto

Henrique Castro

André Paiato

Davi Costa

Gustavo Herrera

Ricardo Levy

William Pontes

Paulinho Kamba

Flávio Sukar

Tiago Pavanelli

Gustavo Ceccarelli

Francisco Snoeck

Eliandro Simonini

Jose Aguilar

Marlon Felizardo

Luis Fittipaldi

Diogo Ramos

Wesler Godoy

Heferson Ferraz

Romes Franco

Hebert Ribeiro

Rodrigo Araujo

Fábio Adas

José Renato Ferrucio

Alessandro Ferraz

Sérgio Prates

Michel Velludo

Edson Luiz

André Escomparim

Barbara Paz

Luciano Gomes

Cristiano Lorenz

Leocir de Oliveira

Pedro Barata

Cristiano Ferreira

Francisco Jesuino

Sandro Venezuela

Walmir Junior

Rodrigo Camarão

Fernando Silva

Jason Valladares

Marcelo de Oliveira

Laps
4
3
8
6
5
6
8
9
8
7
5
6
4
5
7
7
6
7
9
9
9
6
6
9
3
8
6
4
7
4
7
7
7
5
5
4
6
8
6
5
5
4

Best Tm

1:43.746

1:44.403

1:44.641

1:45.876

1:46.544

1:46.792

1:47.066

1:47.086

1:47.275

1:48.069

1:48.106

1:48.231

1:48.999

1:49.015

1:49.102

1:49.140

1:49.519

1:49.701

1:50.059

1:50.611

1:50.648

1:50.858

1:51.254

1:51.361

1:51.423

1:51.475

1:51.547

1:51.608

1:51.638

1:52.140

1:52.942

1:53.413

1:54.211

1:55.041

1:55.619

1:57.027

1:57.245

1:58.614

1:58.796

2:00.373

2:01.508

2:01.851

Diff

-

+0.657

+0.895

+2.130

+2.798

+3.046

+3.320

+3.340

+3.529

+4.323

+4.360

+4.485

+5.253

+5.269

+5.356

+5.394

+5.773

+5.955

+6.313

+6.865

+6.902

+7.112

+7.508

+7.615

+7.677

+7.729

+7.801

+7.862

+7.892

+8.394

+9.196

+9.667

+10.465

+11.295

+11.873

+13.281

+13.499

+14.868

+15.050

+16.627

+17.762

+18.105

Best Spd

149,523

148,582

148,244

146,515

145,596

145,258

144,886

144,859

144,604

143,542

143,492

143,327

142,317

142,296

142,183

142,133

141,641

141,406

140,946

140,243

140,196

139,930

139,432

139,298

139,221

139,156

139,066

138,990

138,953

138,331

137,348

136,778

135,822

134,842

134,168

132,554

132,308

130,781

130,580

128,869

127,666

127,306

In Lap

2

1

3

3

5

5

4

9

8

3

2

2

4

5

7

7

3

6

9

9

5

6

5

8

2

7

3

3

6

1

5

6

5

2

5

4

1

8

6

4

5

3

Marca

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

DUCATI

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

BMW

SUZUKI

HONDA

KAWASAKI

BMW

BMW

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

SUZUKI

Modelo

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

1198 S

CBR 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

GSX R 1000

CBR 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX R 1000

S 1000 RR

GSX R 1000

CBR 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX R 1000

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

GSX R 1000

CBR 1000 RR

SRAD 750

ZX 10 R

S 1000 RR

GSX R 1000

Equipe

PITICO RACE

BSB MOTOR RACING

ALEX BARROS RACING

JC RACING TEAM

MOTRIX SCIGLIANO RACING

TEAM SBK DUCATI PERFECT MOTORS

CORSINI RACING

HPN RACING TEAM

HPN RACING TEAM

SBK BRASIL

SBK BRASIL

HPN RACING TEAM

VMX RACING TEAM

SKB BRASIL

TEAM FUEL RACING / MORMAII

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

MAMUTE RACING

TEAM FUEL RACING / MORMAII

GYN RACING TEAM

GYN RACING TEAM

GYN RACING TEAM

SBK RIO

BY TRIPA TEAM

CORUJÃO RACING

CIGANO RACING

JC RACING TEAM

TATO RACING

MAMUTE RACING

MOTONIL MOTORS ALEMÃO PNEUS

ALEX BARROS RACING

GYN RACING TEAM

CARLOS BARCELOS

GRINJETS SBK RACING

CENTER MOTO RACING TEAM

CARLOS BARCELOS

ACLAT RACING

BY TRIPA TEAM

ACLAT RACING

CARLOS BARCELOS

ACLAT RACING

CARLOS BARCELOS

SBK BRASIL

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 14h30m

Printed: 20/04/2013 14:25:31

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
GP LIGHT/MASTER

4o TREINO LIVRE GP LIGHT/MASTER

Practice (25:00 Time)

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

20/04/2013 13:55
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